Ergebnisliste
Triathlon - Hobbybewerb 0,2/11/2,4

, 6 Juni 2016, 17:30

Rang Name Verein Rg. Klasse -+ Laufzeit Riickstand
1 KLETZENBAUER Franz 1 Minnlich 35:36,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:50,3 10:26:24,4 10:44:45,5 10:45:25,2 10:50:42,5 10:55:36,3
4:50,3 6:24,4 24:45.5 25:25,2 30:42,5 35:36,3
1:34,1  18:21,1 39,7 5:173  4:53.8
2 PONSOLD Christoph 2 Minnlich 35:43,0 +6,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:27,5 10:24:50,3 10:44:35,9 10:45:15,7 10:50:41,8 10:55:43,0
3:27,5 4:50,3 24:35,9  25:15,7 30:41,8 35:43,0
1:22,8 19:45,7 39,7 5:26,1 5:01,2
3 URL Rainer LV Turtle Power 3 Minnlich 36:16,7 +40,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:47,2 10:26:28,1 10:44:44,3 10:45:34,2 10:50:57,8 10:56:16,7
4:472 6:28,1  24:443 25342  30:57.8  36:16,7
1:40,9  18:16,2 49,9 5:23.6  5:19,0
4 PAPST Gerit dertriathlon.com Fiirstenfeld 4 Minnlich 37:32,3 +1:56,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:01,1 10:24:40,2 10:44:40,0 10:45:29,0 10:51:35,5 10:57:32,3
3:01,1 4:40,2 24:40,0 25:29,0 31:35,5 37:32,3
1:39,1 19:59.,9 49,0 6:06,5 5:56,8
5 ENDERLE Franz 5 Minnlich 39:10,1 +3:33,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:39,7 10:26:35,8 10:46:58,6 10:47:42,4 10:53:47,0 10:59:10,1
4:39,7 6:35,8 26:58,6  27:424  33:47,0 39:10,1
1:56,2 20:22,8 43,7 6:04,6 5:23,1
6 ZIMMERMANN Gerhard HSYV Feldbach Triathlon 6 Minnlich 39:13,9 +3:37,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:29,7 10:26:27,0 10:47:36,3 10:48:32,2 10:54:06,5 10:59:13,9
4297 6:27,0  27:363  28:322  34:06,5 39:13,9
1:57,3  21:09,2 55,9 5344 5:074
7 FISCHL Wolfgang 7 Minnlich 40:05,1 +4:28,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:24,2 10:26:05,7 10:46:51,5 10:47:56,0 10:54:13,5 11:00:05,1
4:24,2 6:05,7 26:51,5  27:56,0 34:13,5  40:05,1
1:41,5 20:45,8 1:04,5 6:17,6 5:51,6
8 HESCHL Benjamin 8 Miinnlich 40:12,6 +4:36,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:31,6 10:25:44,7 10:48:03,7 10:49:12,0 10:55:07,5 11:00:12,6
3:31,6 5:44,7 28:03,7  29:12,0  35:07,5  40:12,6
2:13,1 22:19,0 1:08,3 5:55,5 5:05,1
9 HERMANN Christian Land Steiermark 9 Minnlich 40:14,8 +4:38,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:56,3 10:26:16,4 10:48:19,0 10:49:44,2 10:55:08,0 11:00:14,8
3:56,3 6:16,4 28:19,0 29:442 35:08,0 40:14,8
2:20,1  22:02,6  1:251 5238  5:06,8
10 WAGNER Klaus RC Thal 10 Miinnlich 40:24,4 +4:48,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:47,0 10:25:50,3 10:46:32,8 10:47:41,1 10:54:03,7 11:00:24,4
3:47,0 5:50,3 26:32,8  27:41,1 34:03,7  40:24,4
2:03,3 20:42,5 1:08,3 6:22,6 6:20,7
11 KASTL Simon 11 Minnlich 40:36,1 +4:59,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:53,6 10:25:33,8 10:47:14,4 10:48:04,5 10:54:32,6 11:00:36,1
3:53,6 5:33,8 27:144  28:04,5 34:32,6  40:36,1
1:40,2 21:40,6 50,1 6:28,1 6:03,5
12 FRIEDL Kerstin HSYV Feldbach Triathlon 1 Weiblich 40:38,7 +5:02,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:25,8 10:25:58,6 10:47:00,5 10:47:45,8 10:54:37,0 11:00:38,7
4:25,8 5:58,6 27:00,5 27:45,8 34:37,0 40:38,7
1:32,8  21:01,9 45,3 6:51,2  6:01,7
13 HOFER Claus LV Turtle Power 12 Mannlich 41:11,2 +5:34,9
14 MELBINGER Bernhard 13 Mannlich 41:59,1 +6:22,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:54,2 10:25:52,4 10:48:33,3 10:49:35,6 10:55:56,4 11:01:59,1
3:54,2 5:52.4 28:33,3  29:35,6  35:56,4  41:59,1
1:58,2 22:40,9 1:02,3 6:20,8 6:02,7

Sport-Data: 1.1
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Rang Name Verein Rg. Klasse -/+ Laufzeit Riickstand
15 REISENHOFER Gertraud SU TRI Styria 2 Weiblich 42:12,5 +6:36,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel

10:20:00,0 9:26:22,5 10:23:53,2 10:25:27,5 10:47:25,0 10:47:59,4 10:54:52,4 11:02:12,5
3:53,2 5:27,5 27:25,0 27:59.4 34:52,4 42:12,5
3:532 1:343  21:57,5 34,4 6:53,0  7:20,1
16 UNGER Anton TRIRUN Jussi Jennersdorf 14 Mannlich 43:14,7 +7:38,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:13,5 10:28:10,6 10:49:37,2 10:50:33,0 10:57:03,4 11:03:14,7
5:13,5 8:10,6 29:37,2  30:33,0 37:03,4 43:14,7
2:57,1 21:26,6 55,8 6:30,4 6:11,3
17 LADNER Gerhard 15 Minnlich 43:37,0 +8:00,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:50,0 10:26:22,4 10:49:24,0 10:50:30,7 10:57:20,5 11:03:37,0
3:50,0 6:22,4 29:24,0 30:30,7 37:20,5 43:37,0
2:324  23:01,6 1:066 6499  6:16,5
18 NOVAK Hubert 16 Minnlich 44:00,6 +8:24,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:01,6 10:27:22,5 10:51:16,4 10:51:53,8 10:58:11,1 11:04:00,6
4:01,6 7:22,5 31:16,4 31:53,8 38:11,1 44:00,6
3:20,9 23:53,9 37,4 6:17,3 5:49,5
19 LESKY Bernhard 17 Mannlich 44:39,2 +9:02,9
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:58,6 10:27:00,5 10:49:07,6 10:50:12,3 10:57:29,2 11:04:39,2
4:58,6 7:00,5 29:07,6  30:12,3  37:29,2  44:39,2
2:01,9 22:07,1 1:04,7 7:16,9 7:10,0
20 HAFNER Andrea SKYV OLG Deutsch-Kaltenbrunn 3 Weiblich 45:41,6 +10:05,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:40,8 10:26:50,5 10:51:30,2 10:51:57,9 10:59:27,5 11:05:41,6
4:40,8 6:50,5 31:30,2 31:57,9 39:27,5 45:41,6
2:09,7  24:39,7 27,7 7:29.6  6:14,1
21 NEUHOLD Nicole 4 Weiblich 46:03,7 +10:274
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:49,9 10:25:46,5 10:50:44,0 10:51:45,5 10:59:02,0 11:06:03,7
3:49,9 5:46,5 30:44,0 31:45,5 39:02,0  46:03,7
1:56,6 24:57,5 1:01,5 7:16,5 7:01,7
22 PAPST Andrea 5 Weiblich 47:26,0 +11:49,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:02,3 10:27:26,0 10:51:55,2 10:52:41,8 11:00:14,0 11:07:26,0
5:02,3 7:26,0 31:55,2  32:41,8 40:14,0  47:26,0
2:23,7 24:29,2 46,7 7:32,2 7:12,0
23 RESCH Markus Trimax 18 Minnlich 48:03,1 +12:26.,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:23,6 10:27:39,1 10:50:51,4 10:51:54,8 10:59:53,0 11:08:03,1
5:23,6 7:39,1 30:51,4 31:54,8 39:53,0 48:03,1
2:15,5  23:12,3  1:034  7:582  8:10,1
24 GRAF Nicole OLG Deutsch Kaltenbrunn 6 Weiblich 48:10,4 +12:34,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:02:56,6 10:25:01,5 10:27:05,4 10:56:20,3 10:57:34,7 11:03:01,5 11:08:10,4
5:01,5 7:05,4 36:20,3  37:34,7 43:01,5 48:10,4
5:01,5 2:03,9 29:14,9 1:14,3 5:26,9 5:08,9
25 WAGNER Paul 19 Mannlich 48:18,8 +12:42,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:07,2 10:27:10,1 10:52:17,3 10:52:59,1 11:00:50,2 11:08:18,8
5:07,2 7:10,1 32:17,3 32:59,1  40:50,2  48:18,8
2:02,9 25:07,2 41,8 7:51,1 7:28,6
26 STADLOBER Manuela 7 Weiblich 48:47,6 +13:11,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:24:44,5 10:26:41,7 10:50:12,9 10:51:50,9 11:00:25,6 11:08:47,6
4:445  6:41,7  30:12,9  31:50,9  40:25.6  48:47.6
1:57,2 23:31,2 1:38,0 8:34,7 8:22,0
27 SCHOBER Katja LTV BAWAG PSK Koflach 8 Weiblich 48:534 +13:17,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:23:59,5 10:26:40,2 10:53:18,1 10:54:38,0 11:01:56,5 11:08:53,4
3:59,5 6:40,2 33:18,1 34:38,0  41:56,5 48:53,4
2:40,7 26:37,9 1:19,9 7:18,5 6:56,9

Sport-Data: 1.1
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28 RIEDL-KOCHAUF Michaela 9 Weiblich 50:55,9 +15:19,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:03,0 10:27:23,9 10:54:10,6 10:55:38,1 11:03:28,3 11:10:55,9
5:03,0 7:23,9 34:10,6  35:38,1 43:28,3  50:55,9
2:20,9 26:46,7 1:27,5 7:50,2 7:27,6
29 STROMMER Bettina 10 Weiblich 51:15,4  +15:39,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:12,8 10:27:55,3 10:55:29,8 10:56:19,1 11:03:53,7 11:11:15,4
5:12,8 7:55,3 35:29,8 36:19,1 43:53,77  51:15,4
2:42.5 27:34,5 49,3 7:34,6 7:21,7
30 KINK Maria 11 Weiblich 51:22,7 +15:46,4

Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus Ziel
10:20:00,0 10:25:13,9 10:27:17,2 10:54:58,4 10:55:42,6 11:03:52,8 11:11:22,7

5:13,9 7:17,2 34:58,4 35:42,6 43:52,8 51:22,7

2:032  27:41.2 442 8:10,2 7:30,0
NAS HORMANN Georg Miinnlich
NAS NOLL Julia SU TRI Styria Weiblich
NIZ VAS Daniel Weiblich

Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad EWZ Lauf Aus
10:20:00,0 10:23:56,4 10:26:06,5 10:49:12,5 10:50:38,0
3:56,4 6:06,5 29:12,5 30:38,0
2:10,1 23:06,0 1:25,5

Sport-Data: 1.1



